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Opis produktu

Preparat antykorozyjny PROTECTOR

METAL CX80 500ml

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

27,76 zt

22,57 zt
Dostepny

24 godziny
CH0902

867
5907640608670
CX80

Specjalistyczny preparat do zabezpieczania antykorozyjnego z bardzo dobrymi wtasciwosciami wypierania

wody.
Producent: CX80 (Polska)

Opakowanie: 500ml

Specjalistyczny preparat do zabezpieczania antykorozyjnego z bardzo dobrymi wtasciwosciami wypierania wody.

WEASCIWOSCI PRODUKTU

¢ bardzo dobra zdolnos¢ wypierania wody i odpornos¢ na wilgotne powietrze
e tworzy cienka warstwe miekkiego nie wysychajgcego filmu ochronnego

e zapewnia ochrone przez 3 miesigce podczas przechowywania na zewnatrz i 6 miesiecy podczas przechowywania na
zewnatrz w miejscach zadaszonych

e bez zapachu

ZASTOSOWANIE

* do czasowego zabezpieczania przeciw korozji wyrobéw w przemysle obrébki metali oraz przy produkcji powtok

galwanicznych
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